
UCHWAŁA NR XXXVIII/233/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości budżetu obywatelskiego na zadanie 
wybierane przez mieszkańców w roku 2021 

Na podstawie art. 5a ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. 1372) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 
2022 na zadania wybierane przez mieszkańców w roku 2021 w kwocie 
100 000,00 zł brutto. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FC5914-8BDD-41DA-AC31-28A880A14192. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


